
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

TERÇA-FEIRA, 29/10/2024 

EDIÇÃO Nº 825 

D4Sign 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 29/10/2024 | EDIÇÃO Nº 825 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2024 
1.1. AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/DP/ReferDP048-2024.pdf 

 
  

D4Sign 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 29/10/2024 | EDIÇÃO Nº 825 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 048/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°141/2024 

 

 

Local: Contendas do Sincorá/BA. 

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. 

Amparo Legal: art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21. 

Tipo: Aviso de Contratação Direta. 

Registro de Preços: Não. 

Data da Publicação no portal da Prefeitura de Contendas do Sincorá: 29/10/2024. 

Data do início do recebimento de propostas: 29/10/2024 às 09:00hs (Horário de 

Brasília). 

Data do fim do recebimento de propostas: 01/11/2024 às 09:00hs (Horário de Brasília). 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma 
e Modernização da Unidade de Saúde Dr. Rodrigo e Adequação de Sala de Raio-X, 
visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – 
BA. 
 

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3416-
2219. 
 

 
 
 

 
  

D4Sign 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 29/10/2024 | EDIÇÃO Nº 825 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA N° 048/2024 
Processo Administrativo nº 0141/2024 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/DP/ReferDP048-2024.pdf 

 

D4Sign 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de October de 2024, 09:29:05

Edicao-825 pdf
Código do documento 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

29 Oct 2024, 09:27:14
Documento 737dced6-ee5c-4eb4-b65e-be1821b0f2b1 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-29T09:27:14-03:00

29 Oct 2024, 09:28:30
KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email: sistema@publoffice.com.br.
REMOVEU o signatário sistema@publoffice.com.br - DATE_ATOM: 2024-10-29T09:28:30-03:00

29 Oct 2024, 09:28:36
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-29T09:28:36-03:00

29 Oct 2024, 09:28:54
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 25224). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-10-29T09:28:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):41e6e44ab5a03ef385392a5e6754f2f12f57aca773d61fe52e0bcb3c93d99f3f
(SHA512):7d38310a3afbe2e7a8f42327e5c51c597309092b03420953cfaf45d0e1441841760db91ec0cb8454d88da383c9250c606ec2b15e5d060fc99772d6d255194109

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-10-29T09:29:16-0300




